Todo equipamento deve possuir, 

individualmente, seus documentos e mídias. 

5.2. Os locais de entrega e quantitativo dos equipamentos variam de acordo com os 

Lotes, conforme detalhamento abaixo: 

5.3. LOTE 1 (DESKTOPS): 

5.3.1. Item 1: 

5.3.1.1. 9.032 (nove mil e trinta e dois) desktops do tipo I devem ser 

entregues nos CONSELHOS TUTELARES conforme distribuição contida no 

ANEXO I-B, no horário de 08h00 às 12h00 e 14h00 às 18h00. 

5.3.1.1.1. A previsão é de que sejam entregues 5 (cinco) Desktops por 

Conselho Tutelar. 

5.3.1.2. 162 (cento e sessenta e dois) desktops do tipo I devem ser entregues 

nos CENTROS DE REFERÊNCIA EM DIREITOS HUMANOS conforme 

distribuição contida no ANEXO I-B, no horário de 08h00 às 12h00 e 

14h00 às 18h00. 

5.3.1.2.1. A previsão é de que sejam entregues 6 (seis) desktops do tipo I por 

CENTRO DE REFERÊNCIA EM DIREITOS HUMANOS. 

5.3.1.3. 159 (cento e cinquenta e nove) desktops do tipo I devem ser 

entregues nos CONSELHOS DE DIREITO DA PESSOA IDOSA conforme 

distribuição contida no ANEXO I-B, no horário de 08h00 às 12h00 e 

14h00 às 18h00. 

5.3.1.3.1. A previsão é de que sejam entregue 3 (três) desktops do tipo I por 

CONSELHO DE DIREITO DA PESSOA IDOSA. 

5.3.1.4. 242 (duzentos e quarenta e dois) desktops do tipo I devem ser 

entregues nas CASAS DA MULHER BRASILEIRA conforme distribuição 

contida no ANEXO I-B, no horário de 08h00 às 12h00 e 14h00 às 18h00. 

5.3.1.4.1. A previsão é de que sejam entregues 121 (cento e vinte um) 

desktops do tipo I por CASA DA MULHER BRASILEIRA.  

5.3.2. Item 2: 

5.3.2.1. 90 (noventa) desktops do tipo II devem ser entregues nas CENTRAIS DE 

INTÉRPRETES DE LIBRAS conforme distribuição contida no ANEXO I-B, no 

horário de 08h00 às 12h00 e 14h00 às 18h00. 

5.3.2.1.1. A previsão é de que sejam entregues 3 (três) desktops por Central 

de Intérprete de LIBRAS.  

5.3.3. Item 3: 

5.3.3.1. 215 (duzentos e quinze) desktops do tipo III devem ser entregues no 

MINISTÉRIO DAS MULHERES, DA IGUALDADE RACIAL E DOS DIREITOS 

HUMANOS conforme distribuição contida no ANEXO I-B, no horário de 

08h00 às 12h00 e 14h00 às 18h00.  

5.3.4. Item 4: 

5.3.4.1. 25 (vinte e cinco) desktops do tipo IV devem ser entregues no 

MINISTÉRIO DAS MULHERES, DA IGUALDADE RACIAL E DOS DIREITOS 

HUMANOS conforme distribuição contida no ANEXO I-B, no horário de 

08h00 às 12h00 e 14h00 às 18h00.  

5.4. LOTE 2 (NOTEBOOKS): 

5.4.1. Item 5: 

5.4.1.1. 108 (cento e oito) notebooks, devem ser entregues nas OUVIDORIAS 

DE POLÍCIA conforme distribuição contida no ANEXO I-B, no horário de 

08h00 às 12h00 e 14h00 às 18h00 

5.4.1.1.1. A previsão é de que sejam entregues 2 (dois) notebooks por 

OUVIDORIA DE POLÍCIA.

[...]

20 (vinte) notebooks, devem ser entregues no MINISTÉRIO DAS 

MULHERES, DA IGUALDADE RACIAL E DOS DIREITOS HUMANOS 

conforme distribuição contida no ANEXO I-B, no horário de 08h00 às 

12h00 e 14h00 às 18h00.  

5.5. LOTE 3 (MONITORES DE VÍDEO): 

5.5.1. Item 6: 

5.5.1.1. 251 (duzentos e cinquenta e um) monitores de vídeo devem ser 

entregues no MINISTÉRIO DAS MULHERES, DA IGUALDADE RACIAL E 

DOS DIREITOS HUMANOS conforme distribuição contida no ANEXO I-B, 

no horário de 08h00 às 12h00 e 14h00 às 18h00. 

5.5.1.2. 40 (quarenta) monitores de vídeo devem ser entregues nas CASAS DA